
Na temelju članka 7. i članka 12. Zakona o ustanovama (Narodne novine 29/1997, 76/1993, 

47/1999, 35/2008, 127/2019, 151/2022), članka 9. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju (Narodne novine 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22) te članka 35. Statuta Općine 

Fužine (Službene novine Općine Fužine 6/21) Općinsko vijeće Općine Fužine na sjednici 

održanoj ______________ godine donosi 

  

 

 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ (Službene novine Općine Fužine broj 

3/19, 5/19) u članku 1. iza stavka 2. dodaju se stavci 3. i 4. koji glase:  

 

„Dječji vrtić djeluje u matičnom vrtiću u Fužinama i u područnom odjelu „ Žabice„ na adresi 

Školska 22, 51316 Lokve. 

 

Područni odjel „ Žabice„ u Lokvama nema pravnu osobnost.“ 

 

Članak 2. 

Dječji vrtić je dužan uskladiti odredbe Statuta Dječjeg vrtića i drugih općih akata s odredbama 

ove Odluke u roku od 60 dana od dobivanja rješenja Ministarstva nadležnog za obrazovanje 

kojim je utvrđeno da je ova Odluka u sukladnosti sa zakonom. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka o dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Fužine. 

 

 

 

KLASA 

URBROJ  

Fužine ___________2024. godine 

                                                              

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

 

Predsjednik 

 

Valentin Crljenko  

 

 

 

 

 


